
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

13 сентября 2023 года № 86-СД 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу решения 

муниципального собрания внутригородского 

муниципального образования Очаково-Матвеевское в 

городе Москве от 08 сентября  2011 года № 59-МС «О 

внесении изменений в решение муниципального 

Собрания внутригородского муниципального 

образования Очаково-Матвеевское в городе Москве от 14 

сентября 2010 года № 45-МС» 

 

В связи с утратой актуальности в соответствии с Уставом муниципального 

округа Очаково-Матвеевское Совет депутатов муниципального округа Очаково-

Матвеевское решил: 

1. Признать утратившим силу решения муниципального собрания 

внутригородского муниципального образования Очаково-Матвеевское в городе 

Москве от 08 сентября  2011 года № 59-МС «О внесении изменений в решение 

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 

Очаково-Матвеевское в городе Москве от 14 сентября 2010 года № 45-МС». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Очаково-Матвеевское в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: http://www.ochakovo-matv.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Очаково-Матвеевское Чернова К.В. 

 

Глава муниципального округа  

Очаково-Матвеевское           К.В. Чернов  
                                               


